[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 26 декабря 2022 года                                                                                      № 168
     г. Апшеронск

Об утверждении календарного плана официальных физкультурных
мероприятий и спортивных мероприятий муниципального
образования Апшеронский район на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 16.04.2021 № 283 «Об утверждении Порядка согласования и проведения официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий на территории муниципального образования Апшеронский район» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования Апшеронский район на 2023 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2023 года.

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков